
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. LAPKRIČIO 

26 D. SPRENDIMO NR. T1-259 IR JĮ KEITUSIŲ SPRENDIMŲ PAKEITIMO 

BEI PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE

PRIKLAUSANČIŲ VIETINĖS REIKŠMĖS GATVIŲ IR KELIŲ PERDAVIMO

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VALDYTI,

NAUDOTI IR DISPONUOTI PATIKĖJIMO TEISE

2022 m. spalio 27 d. Nr. T1-229

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26

punktu, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patikslinti Plungės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašus, patvirtintus

Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T1-259 „Dėl Plungės

rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašų patvirtinimo bei turto perdavimo Plungės

rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise“ (kartu su 2021 m.

liepos 29 d. sprendimu Nr. T1-205 ir 2022 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. T1-102), juos papildant

naujais duomenimis (sprendimo 1 ir 2 priedai).

2. Perduoti sprendimo 1 punkto prieduose nurodytą patikslintą turtą Plungės rajono

savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.

Savivaldybės meras    Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Unikalus Nr.
Asfalt-

betonis
Žvyras Gruntas Trinkelės Akmuo

19. PL0019 Plungės r. sav., Plungės r. sav. teritorija Lankos g. atšaka 4400-5242-3988 106 106 2,5 Patikslinta

79. PL0077 4400-5443-1490 150 150 4,0 Patikslinta

91. PL0089 Plungės r. sav., Pelenių k. Varduvos g. atšaka 4400-5321-9168 313 313 4,0 Patikslinta

0 419 150 0 0 569

135. PL0223 Plungės r. sav.,   Grigaičių k. Pilalės g. 4400-5955-9661 352 352 8,0 Patikslinta

136. PL0223 Plungės r. sav.,  Grigaičių k. Pilalės g. 4400-5344-6778 271 271 6,0 Patikslinta

Plungės r. sav., Babrungėnų k. Eglyno g. 4400-5314-6404 835 835 6,01 Patikslinta

Plungės r. sav., Babrungėnų k. Eglyno g. 4400-5889-5742 663 663 6,0 Nauja

149. PL0236 Plungės r. sav., Žvirblaičių k. Platelių g. atšaka 4400-5456-9496 230 230 6,11 Patikslinta

183. PL0271 Plungės r. sav.,  Žvirblaičių k. Žemuogių g. atšaka 4400-5889-7677 76 76 4,99 Nauja

184. PL124 Plungės r. sav., Pakerų k. Kaštonų g. 4400-5890-5489 3 37 40 9,4-11,1 Nauja

3 2464 0 0 0 2467

29. PL0328 Plungės r. sav., Mižuikų k Rietavo Kelio g. atšaka 4400-5321-8658 1096 1096 10,0 Patikslinta

0 1096,0 0 0 0 1096

PL0584 Nausodžio seniūnija, Vieštovėnų k. Sodžiaus g. 4400-5324-5390 109 109 6,0 Patikslinta

PL0584 Nausodžio seniūnija, Vieštovėnų k. Sodžiaus g. 4400-5950-4960 215 215 6,0 Patikslinta

91. PL 0589 Plungės r. sav., Plungės r. sav. teritorija Minijos g. 4400-1254-6442 767 4 771 11,0 Patikslinta

97. PL0595 Plungės r. sav., Juodeikių k. Minijos g. atšaka 4400-5756-6099 444 444 6,0 Patikslinta

Plungės r. sav.,  Plungės  r. sav. teritorija,

Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Juodeikių k.

Žibučių g. 4400-5314-1107 2827 2827 11,03
Patikslinta

Plungės r. sav., Plungės  r. sav. teritorija,

Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Juodeikių k.

Žibučių g. 4400-5889-5760 442 442 8,22
Nauja

209. PL2120 Nausodžio seniūnija, Varkalių k. Gabijos g. 4400-5889-3688 148 148 5,48 Patikslinta

767 4189 0 0 0 4956

46. PL0946 Platelių seniūnija, Dovainių k. 10 6,0 Patikslinta

47. PL0946 Platelių seniūnija, Dovainių k. 5,0 Patikslinta

48. PL0947 Plungės r. sav., Dovainių k. Dvarviečių g. 4400-5453-9843 824 824 6,0 Patikslinta

PL0948 Platelių seniūnija, Dovainių k. Lankų g. 4400-5956-5847 7 200 207 4,0 Patikslinta

PL0948 Plungės r. sav., Dovainių k. Lankų g. 4400-5956-5876 59 59 4,0 Patikslinta

PL0948 Plungės r. sav., Dovainių k. Lankų g. 4400-5956-5880 149 149 4,0 Patikslinta

PL0948 Plungės r. sav.,  Dovainių k. Lankų g. 4400-5956-5836 642 642 4,0 Patikslinta

PL0948 Plungės r. sav.,  Dovainių k. Lankų g. 4400-5446-3484 4 630 634 6-8 Patikslinta

PL0948 Plungės r. sav., Dovainių k. Lankų g. 4400-5956-5869 132 4,0 Patikslinta

79. PL0979 Plungės r.sav., Platelių k. Žemaitės g. atšaka 4400-5448-4209 749 749 5,66 Patikslinta

10 2424 1812 0 0 4114

11. PL1110 Plungės r. sav., Stalgėnų k., Minijos g. Minijos g. atšaka 4400-5415-7336 109 109 4,00 Patikslinta

4400-5443-1524 273 273 7,05 Patikslinta

4400-1941-9051 396 396 6,00

0 778 0 0 0 778

PATVIRTINTA                                                                                              Plungės

rajono savivaldybės

tarybos 2020 m. lapkričio 26 d.

sprendimu  Nr. T1-259

(2022 m.spalio 27 d. sprendimo Nr. T1-229 redakcija)

1 priedas

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) SĄRAŠAS

Eil.

 Nr.

Kelio

numeris Seniūnijos, kaimo pavadinimas

Gatvės pavadinimas

Kelio danga, m

Ilgis, m Plotis, m Pastabos

ALSĖDŽIŲ SENIŪNIJA (nuo PL0001 iki PL0099 ir nuo PL2000 iki PL2027)

Plungės r. sav., Alsėdžių sen., Makščių kaimas-Alsėdžių miestelis

Iš viso:

BABRUNGO SENIŪNIJA (nuo PL0100 ik PL0270)

142. PL0228

Iš viso:

KULIŲ SENIŪNIJA (nuo PL0300 iki PL0413)

Iš viso:

NAUSODŽIO SENIŪNIJA (nuo PL0500 iki PL0699 ir nuo PL2100 iki PL2120)

86.

101.

PL0599

Iš viso:

PLATELIŲ SENIŪNIJA (nuo PL0900 iki PL1065)

Dvarviečių g. 4400-5388-4840 840 850

49.

Iš viso:

STALGĖNŲ SENIŪNIJA (nuo PL1100 iki PL1188)

72. PL1172 Stalgėnų seniūnija, Milašaičių k. Pakalnės g.

Iš viso:



2

86. PL1481 Plungės r. sav., Plungės r. sav. teritorija Kūbakių g. atšaka 4400-5640-2598 215 285 4,0 Patikslinta

Plungės r. sav., Plungės r. sav. teritorija Aušros g. 4400-5619-0219 834 834 6-8 Patikslinta

Plungės r.sav., Alkų k. Aušros g. 4400-5887-8781 560 560 6,0 Nauja

Plungės r. sav., Paplatelės k. Aušros g. 4400-5887-8760 1145 1145 6,08 Nauja

4400-5630-3545 1771 1771 7,0 Patikslinta

4400-5630-3556 224 224 6,0 Patikslinta

125. PL1516 Plungės r. sav., Platakių k. Kalvų g. atšaka 4400-5630-3267 902 902 6,0 Patikslinta

141. PL1532 Plungės r. sav.,  Rotinėnų k. Alsėdžių g. atšaka 4400-5638-9010 275 275 6,0 Patikslinta

PL1532 Plungės r. sav.,  Rotinėnų k. Alsėdžių g. atšaka 4400-5949-0921 183 183 5,0 Patikslinta

4400-5638-5954 282 282 6,0 Patikslinta

4400-5638-8988 429 429 6,0 Patikslinta

147. PL1538 Plungės r. sav.,  Rotinėnų k. Alsėdžių g. atšaka 4400-5638-5976 438 438 6,0 Patiksinta

148. PL1539 Plungės r. sav., Rotinėnų k. Žvejų g. atšaka . 4400-5639-0131 575 575 6,0 Patiksinta

149. PL1540 Plungės r. sav., Rotinėnų k. Žvejų g. atšaka 4400-5638-9243 189 189 6,0 Patikslinta

150. PL1541 Plungės r. sav., Rotinėnų k. Žvejų g. atšaka  4400-5638-9054 221 221 6,0 Patikslinta

159. PL1549 Plungės r. sav., Plungės r. sav. teritorija Gegrėnų g. atšaka  4400-5649-8749 1342 1342 8,0 Patikslinta

184. PL1574 Plungės r. sav., Gegrėnų k. Mokyklos g. atšaka 4400-5649-8549 932 932 6,0 Patikslinta

PL 1577 Plungės r. sav.,  Plungės sav. teritorija Mokyklos g. atšaka 4400-5640-2587 596 596 6,0 Patikslinta

4400-5665-8187 581 581 4,17 Patikslinta

4400-5903-2012 174 174 4,61 Nauja

203. PL1593 Plungės r. sav., Šarnelės k. Gilijos g. atšaka 4400-5659-4922 201 201 3,85 Patikslinta

208. PL1598 Plungės r. sav., Šarnelės k. Amerikos g. atšaka 4400-5665-2038 666 666 4,0 Patikslinta

PL1604 Plungės r. sav., Paplatelės k. Bičių Tako g. 4400-5664-2296 376 7 383 6,0 Patikslinta

PL1604 Plungės r. sav., Paplatelės k. Bičių Tako g. 4400-5950-4717 351 351 5,0 Patikslinta

235. PL1625 Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos miestel. Stadiono g. 4400-5664-2241 10 122 132 6-8 Patikslinta

386 11873 1342 0 0 13671

6. PL1705 Plungės r. sav., Plungės r. sav. teritorija Kelias prie Durpyno g. 4400-5701-5333 307 307 8,0-9,0 Patikslinta

18. PL1716 Plungės r. sav., Plungės r. sav. tertorija Paežerės g. atšaka  4400-5701-5388 448 448 10,0-12,0 Patikslinta

64. PL1759 Plungės r. sav., Vilkaičių k. Dunojaus g. 4400-5702-3002 472 472 5,0-6,0 Patikslinta

71. PL1765 Plungės r. sav., Kantaučių k. Ramybės g. atšaka 4400-5685-4089 354 354 5,0-6,0 Patikslinta

75. PL1769 Plungės r.sav.,  Plungės r. sav. teritorija Žlibinų g. atšaka 4400-5685-4101 708 708 7,9 Patikslinta

145. PL1827 Plungės r. sav., Purvaičių k. Medingėnų Kelio g. atšaka 4400-5702-4900 200 200 8,0-9,0 Patikslinta

165. PL1845 Plungės r. sav., Purvaičių k. Pušyno g. 4400-5702-1019 851 851 6,0-10,0 Patikslinta

170. PL1850 Plungės r. sav., Gaižupių k. Aukštakalnio g. 4400-5693-2086 915 915 8,0-10,0 Patikslinta

198. PL1872 Plungės r. sav., Kapsūdžių k. Žarėnų g. atšaka 4400-5702-6058 318 318 5,0-6,0 Patikslinta

214. PL1888 Plungės r. sav., Kapsūdžių k. Sodybos g. 4400-5702-5962 372 372 5,0-6,0 Patikslinta

0 4945 0 0 0 4945

ŽEMAIČIŲ KALVARIJOS SENIŪNIJA (nuo PL1400 iki PL1628)

100.

PL1494

119. PL1511 Plungės r. sav., Plungės r. sav. teritorija Pienių g. atšaka

142. PL1533 Plungės r. sav., Rotinėnų k. Plungės g. atšaka

193. PL1583 Plungės r. sav., Šašaičių k. Bajorkaimio g. atšaka

214.

Iš viso:

ŽLIBINŲ SENIŪNIJA (nuo PL1700 iki PL1894)

Iš viso:



Gatvės

Gatvės

kategorija Unikalus Nr.
Asfalt-

betonis Žvyras Gruntas Trinkelės Akmuo Ilgis, m Pastabos

7. Plungės r.sav.,  Birutės skg. PL107 D 4400-2010-5179 123 37 160 5,3 Patikslinta

24.
Plungės r.sav., Plungės m.,

Kaštonų g.
PL124 D

4400-5889-5317 24 77 101 7,49-8,12 Nauja

4400-3938-7289 1208 1208 18 Patikslinta

4400-3951-3707 345 345 18 Patikslinta

4400-3951-5734 641 641 18 Patikslinta

4400-4207-6010 805 805 4,5-10,0 Patikslinta

4400-4201-5201 647 647 4,5-10,00

Plungės r. sav., Plungės r.

sav. teritorija, Salantų g.
C-D

4400-1848-9997 567 567 29,0 Patikslinta

68.
Plungės r. sav., Plungės

m., Telšių gatvės skg.
PL168 D

4400-5889-5706 137 137 4,64-5,38 Nauja

D 4400-5250-2306 107 107 6,0

4400-5950-4517 185 185 12,0 Patikslinta

96.
 Plungės r. sav., Plungės r. sav., 

teritorija,   J. Žilevičiaus skg.
PL194 D

4400-5889-3755 86 2 88 4,62-8,75 Nauja

147.

Plungės r.sav.,  Plungės r.

sav. teritorija, A. Jucio

skg. atšaka

PL247 D 4400-4512-8212 150 259 409 12,57-12,62

Patikslinta

148.
Plungės r. sav., Plungės

m., Salantų g. atšaka
PL248 D 4400-5889-5671 322 322 10,26

Nauja

149.

Plungės r. sav.,  Plaungės

sav. teritorija,  Beržų g.

akligatvis

PL249 D 4400-5949-3968 73 21 94 10,26 Nauja

5128 688 0 0 0 5816

PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės

tarybos 2020 m. lapkričio 26 d.

sprendimu  Nr. T1-259

(2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T1-229 redakcija)

 2 priedas

PLUNGĖS MIESTO  VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) SĄRAŠAS

PLUNGĖS MIESTAS

Eil.

 Nr. Gatvės pavadinimas

Gatvės

kodas

Danga, m

Plotis, m

27.
Plungės r. sav., Plungės

m., Lentpjūvės g.

PL127

D

56.

Plungės r. sav., Plungės

m., Salantų g.
PL156

C-D

80.
Plungės r. sav., Plungės

m.,  S. Riaubos g.
PL180

Iš viso:



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

2020 M. LAPKRIČIO 26 D. SPRENDIMO NR. T1-259 IR JĮ

KEITUSIŲ SPRENDIMŲ PAKEITIMO BEI PLUNGĖS

RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE

PRIKLAUSANČIŲ VIETINĖS REIKŠMĖS GATVIŲ IR

KELIŲ PERDAVIMO PLUNGĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VALDYTI,

NAUDOTI IR DISPONUOTI PATIKĖJIMO TEISE

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-28 Nr. T1-229

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-28 09:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-28 09:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-27 16:38 - 2023-07-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-229 Kaimiškųjų seniūnijų kelių (gatvių) sąrašas (1

priedas).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-229 Plungės miesto sen. kelių (gatvių) sąrašas (2

priedas).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221026.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-12-28 nuorašą suformavo Lina Miknienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	1 priedas
	2 priedas



